Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.11.2014                                                                                      № 656
р.п. Пышма
О внесении изменений в муниципальную программу Пышминского городского округа «Управление муниципальными финансами Пышминского городского округа до 2018 года», утвержденную постановлением администрации Пышминского городского округа от 22.10.2013 № 714
В соответствии с пунктом 14 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Пышминского городского округа, утвержденного постановлением администрации Пышминского городского округа от 03.10.2013 № 664 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Пышминского городского округа»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу Пышминского городского округа «Управление муниципальными финансами Пышминского городского округа до 2018 года», утвержденную постановлением администрации Пышминского городского округа от 22.10.2013 № 714 «Об утверждении муниципальной программы Пышминского городского округа «Управление муниципальными финансами Пышминского городского округа до 2018 года» (далее программа),  с изменениями, внесенными постановлением администрации Пышминского городского округа от 27.06.2014 № 348, от 22.10.2014 № 714 следующие изменения:
1.1. строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» паспорта программы изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО: 39821,5
из них местный бюджет:

2014 –  8699,6
2015 –  7610,1
2016 –  7610,1
2017 -   7936,5
2018 -   7965,2

1.2. приложение № 2 изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте администрации Пышминского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации Пышминского городского округа Л.Г. Рахимову.
Глава Пышминского городского округа                                           В.В.Соколов

«

»